16.10.2023, 14:16 LLIKonbHbI 3Tan Bcepoccuitickoin onumnuagbl WKOMbHUKOB

MBOY «COLLI Ne67»

Onnmnuaga. 9KOHOMMKaA (11.10.2023)
BospacTHasa kaTteropus: 7

OKOHOMUKa_7

Ne dNO Knacc PesynbTar Cratyc 0B3 dUNO neparora
Knacc
3uatanHoBa AnuvHa MwuTpoxvHa TaTbsHa
7a u 14.7 Mobeautens  HeT
SOmMuneBHa eHHagbeBHa
MYHULMNANBbHOE o
BIO[PKETHOE o

OBLLEOBPA3OBATE/IbHOE et smmonomonmenin
YUYPEXIEHWE "CPEAHAA % s et

e
OBLLEOBPA3OBATE/IbHAR  fonreccaiomicomone o o
LIKOMA Ne 67"

https://uo.izh.ru/olimpiad_print.php?id_ol=88


https://uo.izh.ru/olimpiad_print.php?id_ol=88

16.10.2023, 14:17

MBOY «COLU Ne67»

LUKONbHbIN 3Tan Bcepoccuiickoit 0nMMnmaasl WKONbHUKOB

Onnmnnapga. KOHOMMKa (11.10.2023)
BospacTHas kateropus: 9

[ol7]e}

Mo3nees AnekcaHap
AHOpeeBuy

Maxmypnos Pacum lacaH orbl

MuyenbHUKOB AHATONUIA
Banepbesuy

CepreeBa AHacTacus
AnekcaHgpoBHa

FOMuHoB Amutpuii CepreeBuy

JopogoBa XpUCTuUHbA
ViBaHOBHa

MocksuH Bnagucnas
AHApeeBuy

https://uo.izh.ru/olimpiad_print.php?id_ol=90

Knacc

96

96

96

96

96

96

96

OKoHOMUKa_9
Knacc

17

14

13

12

12

10

PesynbTar

20

16.5

15.3

141

14.1

11.8

35

Cratyc

Mobeputens

Mpusep

Mpusep

YyacTHUK

YyacTHUK

Y4yacTHUK

YyacTHuUK

OB3

HeT

HeT

HeT

HEeT

HeT

HeT

HEeT

®UNO neparora

bnnHoBa EneHa
BanepbeBHa

bnuHoea EneHa
BanepbeBHa

bnuHoBa EneHa
BanepbeBHa

171


https://uo.izh

		2023-10-18T14:03:33+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67"




