МБОУ «СОШ №67»

Олимпиада. Экономика (11.10.2023)

Возрастная категория: 7

Nº	ФИО	Класс	Экономика_7 класс	Результат	Статус	OB3	ФИО педагога
1	Зиатдинова Алина Эмилевна	7a	11	14.7	Победитель	нет	Митрохина Татьяна Геннадьевна

Директор / Юрьева Надежда Владимировна м.п. Для документой / Ответственный за олимпиаду / Суркий Л. В.

МБОУ «СОШ №67»

Олимпиада. Экономика (11.10.2023)

Возрастная категория: 9

Nº	ФИО	Класс	Экономика_9 класс	Результат	Статус	ОВ3	ФИО педагога
1	Поздеев Александр Андреевич	96	17	20	Победитель	нет	Блинова Елена Валерьевна
2	Махмудов Расим Гасан оглы	96	14	16.5	Призер	нет	Блинова Елена Валерьевна
3	Пчельников Анатолий Валерьевич	96	13	15.3	Призер	нет	Блинова Елена Валерьевна
4	Сергеева Анастасия Александровна	96	12	14.1	Участник	нет	
5	Юминов Дмитрий Сергеевич	96	12	14.1	Участник	нет	
6	Дородова Христинья Ивановна	96	10	11.8	Участник	нет	
7	Москвин Владислав Андреевич	96	3	3.5	Участник	нет	

Директор _____ м.п. / Юрьева Надежда Владимировна

Egypenob AB.

五年の

Документов

Ответственный

за олимпиаду